
Tenis Cibulka Open, Tenis Cibulka (C - 400) - turnaj : 802222, sezóna : 2018

Fajmonová Sarah Melany

Amelyanenka  Katsiaryna

Laubeová Lucie

Petrášová Barbora

Crhová Charlene

Staniszewská Nela

Pricová Ella

Hůlková Amálie

Forejtková Eliška

Čermáková Aneta

Sivková Ella

Martincová Ester

Horáková Kateřina

Mašková Zuzana

Čumpelíková Pavlína

Salame Lilly Jasmine

Mehrani Melisa

Irahola Valerie Blanca

Vavroušová Valérie

Norlin Ella

Reitmaierová Stela

Havlová Anna

Hořejší  Kristýna

Rabová Anika

Fajmonová

Amelyanenka 
6:2, 6:4

Crhová
6:1, 6:0

Staniszewská

Pricová

Forejtková
6:1, 6:0

Sivková
3:6, 2:0, scr.

Martincová

Horáková

Čumpelíková
6:4, 6:3

Mehrani
6:1, 6:0

Irahola

Vavroušová

Norlin
6:3, 5:7, 1:0

Hořejší 
7:5, 7:6

Rabová

Fajmonová
6:0, 6:1

Crhová
7:6 (2), 6:0

Forejtková
6:0, 6:0

Sivková
6:4, 6:0

Horáková
6:4, 6:2

Mehrani
6:0, 6:0

Norlin
6:1, 6:1

Rabová
6:2, 7:5

Fajmonová
1:0, scr.

Forejtková
6:0, 6:0

Mehrani
6:1, 6:1

Rabová
6:1, 6:0

Forejtková
6:1, 6:0

Mehrani
6:4, 6:1

Forejtková
6:2, 6:1

Kódové číslo: 802222; počet účastníků: 24 CŽ BH
Fajmonová Sarah Melany 228 12
Rabová Anika 281 9
Pricová Ella 391 6
Irahola Valerie Blanca 483 6
Martincová Ester 626 4
Staniszewská Nela 852 4
Vavroušová Valérie 852 4
Mehrani Melisa 1032 3
Součet BH: 48; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: 13:30 Amelyanenka-Laubeova, Petrášová-Crhová,Hůlková-Forejtková,

Čermáková-Sivková, Mašková-Čumpelíková
14:45 Salame-Mehrani, Norlin-Reitmaierová, Havlová-Hořejší, Fajmonová-???, Staniszewska- ???,
16:00 Pricová-???, Martincová- ???, Horáková- ???, Irahola-???, Vavroušová- ???, Rabová- ???

4Hry registrace do 17:00



Tenis Cibulka Open, Tenis Cibulka (C - 400) - turnaj : 804222, sezóna : 2018

Holbová Aneta - Kymplová Petra

Salame Lilly Jasmine - Čumpelíková Pavlína

Havlová Anna - Norlin Ella

Fajmonová Sarah Melany - Forejtková Eliška

Staniszewská Nela - Hořejší  Kristýna

Halamová Kateřina - Farajpourová Aileen

Hůlková Amálie - Martincová Ester

Vavroušová Valérie - Reitmaierová Stela

Rabová Anika - Irahola Valerie Blanca

Holbová - Kymplová

Havlová - Norlin
7:5, 6:3

Fajmonová - Forejtková

Staniszewská - Hořejší 

Halamová - Farajpourová

Hůlková - Martincová

Vavroušová - Reitmaierová

Rabová - Irahola

Holbová - Kymplová
6:4, 3:6, 1:0

Fajmonová - Forejtková
6:0, 6:1

Halamová - Farajpourová
6:2, 4:6, 1:0

Rabová - Irahola
6:3, 6:3

Fajmonová - Forejtková
6:1, 6:0

Halamová - Farajpourová
6:1, 6:1

Fajmonová - Forejtková
6:2, 6:1

Kódové číslo: 804222; počet dvojic: 9 CŽ BH
Fajmonová Sarah Melany 228 12
Holbová Aneta 234 12
Kymplová Petra 256 9
Rabová Anika 281 9
Irahola Valerie Blanca 483 6
Martincová Ester 626 4
Staniszewská Nela 852 4
Vavroušová Valérie 852 4
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: 4


